Ofício GP. Nº. 146/2006

Botucatu, 3 de março de 2006.

Senhor Comandante,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 007/2006, de autoria do Vereador Reinaldinho, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

CEL. PM ELIZEU ECLAIR TEIXEIRA BORGES

Comando Geral da Polícia Militar do Estado de São Paulo

Rua Libero Badaró, nº. 30 - Centro

Cep 01008-000

São Paulo - SP